O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área31-Ciências Térmicas, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

31-Ciências Térmicas

Nome Inscrição Nota

Angel Edecio Malaguera Mora 4.973217

Carlos Marlon Silva Santos 4.153211

Franco Barbi 5.804215

Guilherme Hitoshi Kaneko 4.233239

Marcelo Pustelnik 2.653597

Marcos Batistella Lopes 2.503457

Nicholas Dicati Pereira da Silva 8.053712

Rafael Nogueira Nakashima 3.713651

Regina Franciélle Silva Paulino 5.873629

Tiago Haubert Andriotty 4.053650

William Imamura 6.483715

Maringá, 23 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Fabrício Ventura Barsi

Prof. Toni Jefferson Lopes ________________________________

Prof. Maurício Rigo ________________________________

23/09/2020 07.59.39 Página 1 de 1